
Ogłoszenie nr 44633 - 2017 z dnia 2017-03-16 r.

Maków Podhalański:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 41370-2017

Data: 10/03/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "EKO-SKAWA" sp. z o. o., Krajowy numer identyfikacyjny

12057049200000, ul. ul. 3 Maja  , 34220   Maków Podhalański, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.

338 770 045, e-mail ekoskawa_makowpodh@vp.pl, faks 338 770 045.

Adres strony internetowej (url): www.ekoskawa.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 5)

W ogłoszeniu jest: IV.5) ZMIANA UMOWY Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

W ogłoszeniu powinno być: IV.5) ZMIANA UMOWY Przewiduje się istotne zmiany postanowień

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

tak Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: Zmiany

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

wykonawcy mogą nastąpić w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w

file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/44633_2017.html

1 z 2 2017-03-16 09:19



szczególności przepisów dotyczących prawa podatkowego.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 17/03/2017, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 29/03/2017, godzina: 10:00,

file:///C:/Users/User/AppData/Local/Temp/44633_2017.html

2 z 2 2017-03-16 09:19


